[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 26.03.2018 № 600
 1. Внести  в  постановление  администрации  Октябрьского района от 26.03.2018 № 600

«Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, в том числе в форме семейного образования или в форме самообразования, в Октябрьском районе» следующие изменения:

          1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
          «6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.».

          1.2. В разделе «3. Организация работы по учету детей» приложения к постановлению слова «отдел по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района» в соответствующих падежах заменить словами «отдел по организации деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района» в соответствующих падежах.
          2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Исполнитель:

Начальник отдела управления качеством

и инновациями в образовании  МКУ «ЦРО»

Арзамазова Е.А., 28-110